ÖZKAN, Salih, “Niğde’ye Yapılan Sürgünler”, *Bilig*, 36, (Kış 2006), s. 187- 200.

SAYDAM, Abdullah, “Türk Toplumunda Cemaatler Arası İlişkiler ve İhtida Olayları: Trabzon Örneği (1791- 1850)”, *Türk Dünyası Araştırmaları*, 154, İstanbul 2005, s. 81-106.

ŞAHİN, Fatma, *11 Numaralı Kalebent Defterine Göre (1- 196) H. 1166- 1167 / M. 1753- 1754 Yılları Arasında Osmanlı Devleti’nde Suç, Suçlu ve Cezalar (Değerlendirme Metin)*, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, İstanbul 2017.

ŞAHİNER, Ayşegül, *1964/150 Nolu Trabzon Şerhiye Sicilinin Transkripsiyonu ve Tahlili*, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Samsun 2007.

TUGAY, Biray, *Aydın Vilayetinde Sürgün (Tanzimat’tan Cumhuriyete)*, Yayınlanmamış Doktora Tezi, İzmir 2013.

UYSAL, Osman, “19. Yüzyılda Osmanlı’da İç Güvenlik ve Asayişin Temini Açısından Kefalet Sistemi”, *Balıkesir Üniversitesi Fen- Edebiyat Fakültesi Karesi Tarih Kulübü Bülteni*, 2007/1, s. 1-30.

UZ, Ramazan, *24 Numaralı Kalebent Defterine (H. 1203- 1205/ M. 1788- 179) Göre Osmanlı Devleti’nde Suçlular ve Cezalar (Değerlendirme-Metin)*, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, İstanbul 2017.

YILDIZ, Gültekin, *Mapusane Osmanlı Hapishanelerinin Kuruluş Serüveni (1839-1908)*, İstanbul 2012.